
ZARZĄDZENIE NR 135/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad powoływania członków 
Śremskiej Rady Sportu oraz regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 124/2024 Burmistrza Śremu z dnia 20 sierpnia 
2024 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Śremskiej Rady 
Sportu oraz regulaminu jej działania § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) każdej organizacji i instytucji realizującej zadania z zakresu kultury 
fizycznej na terenie gminy Śrem przysługuje prawo zgłoszenia 
jednego kandydata, w przypadku klubów wielosekcyjnych 
dopuszcza się możliwość oddelegowania po 1 przedstawicielu dla 
każdej z sekcji;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji          
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF7FE50-416C-48E2-9060-6744F6BB4F8F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


